
Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　　現金 現金手許有高

　　普通預金 しずおか焼津信用金庫　藤枝駅支店№525181

　　普通預金 しずおか焼津信用金庫　藤枝駅支店№665244

　　普通預金 清水銀行　藤枝駅西支店2215424

　　普通預金 静岡銀行　藤枝駅支店№1352255

　　定期預金 しずおか焼津信用金庫　藤枝駅支店№6860389

　　未収金 業務委託料、自販機手数料6件他

　　仮払金 源泉所得税年末調整控除未済額

　　貯蔵品 ラインテープ、タオル

　　　　流動資産合計

　２．固定資産

　（１）基本財産

　　　 基本財産合計

　（２）特定資産

　　　 特定資産合計

　（３）その他固定資産

　　什器備品 武道場音響設備、監視カメラ、卓球場カーテン

　　　その他の固定資産合計

　　　　　固定資産合計

　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

　　未払金 3月分給与、講師料、社会保険料、委託費、消費税他8件

　　前受金 施設使用料、スポーツ教室参加費

　　預り金 職員に対する春季賞与社会保険料

　　未払法人税等

　２．固定負債

　　　　 固定負債合計

　    　　負債合計

　　　　　正味財産

財　　　産　　　目　　　録
令和7年3月31日現在

(単位：円)

47,194

金　　　　　　額科　　　　　目

0

2,312,714

5,522,634

60,000

955,116

424,952

1,500,488

1,015,653

11,838,751

0

0

76,511

76,511

196,872

71,000

76,511

11,915,262

3,361,671

8,553,591

0

8,553,591

4,644,979

3,640,740


