<u>財産</u><u>目録</u> 令和7年3月31日現在

(単位:円)

				<u>(単位:円)</u>
	科 目	金		額
I 資産の部				
1. 流動資産				
現金	現金手許有高	60,000		
普通預金	しずおか焼津信用金庫 藤枝駅支店No.525181	5,522,634		
	しずおか焼津信用金庫 藤枝駅支店No.665244	0		
	清水銀行 藤枝駅西支店2215424	2,312,714		
普通預金	静岡銀行 藤枝駅支店No.1352255	955,116		
定期預金	しずおか焼津信用金庫 藤枝駅支店No.6860389	1,500,488		
未収金	業務委託料、自販機手数料6件他	1,015,653		
仮払金	源泉所得税年末調整控除未済額	47,194		
貯蔵品	ラインテープ、タオル	424,952		
流動資産合計			11,838,751	
2. 固定資産				
(1)基本財産				
基本財産合計		0		
(2)特定資産				
特定資産合計		0		
(3)その他固定資産				
什器備品 武道場音響設備、監視カメラ、卓球場カーテン		76,511		
その他の固定資産合計		76,511		
固定資産合計			76,511	
資産合計				11,915,262
Ⅱ 負債の部				
1. 流動負債				
未払金	3月分給与、講師料、社会保険料、委託費、消費税他8件	4,644,979		
前受金	施設使用料、スポーツ教室参加費	3,640,740		
預り金	職員に対する春季賞与社会保険料	196,872		
未払法人税	等	71,000		
			8,553,591	
2. 固定負債				
固定負債合計			0	
負債合	計			8,553,591
正味	財産			3,361,671